
Sieks atnaujinti miesto autobusus

Panevėžio meisto Savivaldybės administracija sudariusi jungtinės veiklos sutartį su jos
valdoma UAB „Panevėžio autobusų parkas“ teiks Europos Sąjungos fondams teiks paraišką
ir sieks gauti finansavimą projektui „Miesto viešojo transporto priemonių parko
atnaujinimas Panevėžio mieste“ įgyvendinti.

Pagal Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės „Miesto viešojo
transporto priemonių parko atnaujinimas“ taisykles Savivaldybė turi prisidėti prie projekto
finansavimo ne mažiau kaip 15 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Šios išlaidos
gali būti finansuojamos biudžeto lėšomis arba imant paskolą. Preliminari projekto vertė
2,263 mln. eurų.

Šiuo metu 24 maršrutais keleivius veža 69 autobusai. Iš jų tik 15 naujų, kiti 20-35 metų
senumo. Bendras miesto maršrutų tinklas sudaro 181,8 kilometrų. Įrengtos 228 stotelės
keleiviams.

 


